平成 25 年８月８日
各 位

会 社 名 永大産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 大道 正人
 （コード：7822 東証第一部）
問合せ先 取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人
 （TEL．06-6684-3062）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年５月７日に公表しました平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 29,970 560 660 390 8.49

今回修正予想（Ｂ） 31,070 1,580 1,730 1,060 23.07

増減額（Ｂ－Ａ） 1,100 1,020 1,070 670 ――

増減率（％） 3.7 182.1 162.1 171.8 ――

前期第 2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

29,294 531 641 399 8.69

（注）当第 1四半期連結累計期間より、賃貸用不動産に係る受取賃貸料及び賃貸収入原価の表示方法を変更

いたしました。前期第 2四半期実績につきましても、当該表示方法の変更に伴う組替後の数値を記載

いたしました。詳細は、本日公表しております「平成 26 年 3 月期 第 1四半期決算短信」をご参照く

ださい。

２．修正の理由

   堅調な新設住宅着工戸数を背景に、当社グループの受注状況は好調に推移しております。このような状況

の中、当社グループは積極的な販売と徹底したコスト低減に努めた結果、売上高、各利益ともに前回の予想

を上回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、為替相場の変動による業績への影響等、不確定な要素が多いこと

から、現時点においては前回の予想を変更しないものといたします。

※ 上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

                                           以  上